
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

села Буссевка Спасского района Приморского края 

ПРИКАЗ 

05.09.2025 № 43/1  

 

«О формировании наставнических пар (групп)» 

 

 

В соответствии с Планом реализации целевой модели наставничества МБОУ 

«СОШ №2» с. Буссевка, утвержденным приказом директора от 01.09.2025 № 1 

Приказываю: 

1. Для реализации программы наставничества формы «Учитель – ученик – 

ученик» сформировать наставнические пары (группы) Приложение 1. 

2. Куратору наставнических пар Дидаш О.С.: 

- оказать содействие наставническим парам в разработке 

планов взаимодействия, коррекция и отслеживание 

результатов; 

- отслеживать реализацию планов взаимодействия; 

- составлять отчет директору по реализации целевой модели 

наставничества МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка не реже 1 раз в 

полугодие. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:  / Неделько Н.В. 



Приложение 1 

 

Наставник 
учитель 

Ученик Ученик 

Дидаш Ольга 
Сергеевна 

Архипов   Кирилл   Сергеевич           Архипова Анна Сергеевна 

Подовалова 

Наталья 

Борисовна 

Барсуков Данил Русланович Бычина 

Полина 

Максимовна 

Солянок Светлана 
Александровна 

Вороненко Алена   Руслановна      Пчелинцев Максим 
Александрович 

Подовалова 

Наталья 

Борисовна 

Власова Виктория Игоревна Дидаш Анна Павловна 

Дидаш Ольга 
Сергеевна 

Кривсун Кирилл 

Григорьевич 
Бедарева Екатерина 
Дмитриевна 

Подовалова 

Наталья 

Борисовна 

Маликов Захар         Антонович           Залялеева 

Маргарита 

Руслановна 

Дидаш Ольга 
Сергеевна 

Радченко   Мария Руслановна                    Хомколов Илья Максимович 

Дидаш Ольга 
Сергеевна 

Рудофилов    Дмитрий   

Андреевич          
Черепов Георгий 
Александрович 

Подовалова 
Наталья Борисовна 

Сергиенко Захар Павлович                     Сенько Тамара Евгеньевна 

Корастелева 

Любовь 

Владимировна 

Тринко  Вероника     Сергеевна            Андрющенко 

Григорий 

Евгеньевич 

Корастелева 

Любовь 

Владимировна 

Хмельницкая Марина Борисовна         Спицкая Мария 
Станиславовна 

Корастелева 

Любовь 

Владимировна 

Чупрунов Евгений 

Константинович       
Грищенко Арина 
Максимовна 

 


